
取引所 取引所手数料 入金手数料 出金手数料 送金手数料

Coincheck（コインチェック）
販売所：0.1%～5.0%
取引所:Maker：0%～0.5% Taker：0%～0.1%

銀行振込：無料
コンビニ入金：770円〜
クイック入金：770円〜

407円 変動手数料制

GMOコイン
販売所：無料
取引所：Maker：－0.01%～－0.03%
Taker：0.05%～0.09%

無料
無料
※大口出金の場合は400円 無料

Bitpoint（ビットポイント） 無料 無料 無料 無料

DMM Bitcoin 販売所：0円～
取引所：-

無料
※銀行手数料はお客様負担

無料 0円～

※価格は全て税込表記


